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12

Calendario Visite Mediche settembre 2019

Inizio tesi Sperimentale agosto 2019

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Biologiche — matricole N99/...

Matr. N99/

1971

1934

2059

2211

2169

2168

2181

2143

2052

2082

2095

2200

Cognome
Nome

Amato Giuliana

Buongiorno
llaria

Castagnozzi
Rosamaria

Cerullo Valeria

De Rosa Sara

Di Leva
Alessandra

Falanga
Antonia

Ferraioli
Alessio

Ferrara
Antonella

Franco

Carmela Diletta

Franco
Vincenzo

Gallicola
Giuliana

Materia

Biologia molecolare
Fisiologia

Biologia applicata
Igiene

Igiene

Botanica
Microbiologia
Igiene

Anatomia patologica
Ematologia
Ematologia

Ematologia

Relatore
Del Gaudio
Lombardi
Falco
Guida
Guida
Pollio
Varcamonti
Guida
Capaldo
Pica
Pica

Pica

Data Ass.

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

DATA VISITA

23.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

30.09.2019



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2146

2148

2018

1959

2258

2062

2086

2119

2215

2133

2259

2087

2170

Giugliano
Rachele

Guarino
Giuseppina
lanuale
Francesca

Liotto Federico

Marzano
Rossella

Migliaccio Sara

Paone
Antonietta

Perna Rosaria

Piedipalumbo
Romualdo

Pizzoferrato
federica

Quadrano
Paola

Sabatino
Manuela

Spulsi Olga

Microbiologia
Citologia e Istologia
Biochimica clinica
Patologia generale
Citologia e Istologia
Biochimica

Igiene
Microbiologia
Botanica

Biologia molecolare
Genetica

Igiene

Microbiologia

Varcamonti
De Falco
De Maio
Zuchegna
La Forgia
Guagliardi
Libralato
Galdiero
Pollio
Aniello
Aceto
Libralato

Varcamonti

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

01/09/19

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019



